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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 78 655 308,26 69 134 149,29 33 466 993,41 870 948,99 14 261 770,60 6 452 746,00 14 081 690,29 5 770 000,00 9 521 158,97 300 000,00 9 220 145,97

2026 74 440 718,00 73 240 718,00 35 454 933,00 922 683,00 15 108 920,00 6 836 039,00 14 918 143,00 6 112 738,00 1 200 000,00 200 000,00 1 000 000,00

2027 75 611 180,00 75 511 180,00 36 554 036,00 951 286,00 15 577 297,00 7 047 956,00 15 380 605,00 6 302 233,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 77 725 493,00 77 625 493,00 37 577 549,00 977 922,00 16 013 461,00 7 245 299,00 15 811 262,00 6 478 696,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 79 899 006,00 79 799 006,00 38 629 720,00 1 005 304,00 16 461 838,00 7 448 167,00 16 253 977,00 6 660 099,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 81 893 981,00 81 793 981,00 39 595 463,00 1 030 437,00 16 873 384,00 7 634 371,00 16 660 326,00 6 826 601,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 83 938 831,00 83 838 831,00 40 585 350,00 1 056 198,00 17 295 219,00 7 825 230,00 17 076 834,00 6 997 266,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 86 034 802,00 85 934 802,00 41 599 984,00 1 082 603,00 17 727 599,00 8 020 861,00 17 503 755,00 7 172 198,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 88 183 173,00 88 083 173,00 42 639 984,00 1 109 668,00 18 170 789,00 8 221 383,00 17 941 349,00 7 351 503,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 90 385 254,00 90 285 254,00 43 705 984,00 1 137 410,00 18 625 059,00 8 426 918,00 18 389 883,00 7 535 291,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 92 642 385,00 92 542 385,00 44 798 634,00 1 165 845,00 19 090 685,00 8 637 591,00 18 849 630,00 7 723 673,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2036 94 955 945,00 94 855 945,00 45 918 600,00 1 194 991,00 19 567 952,00 8 853 531,00 19 320 871,00 7 916 765,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 81 512 308,26 68 039 822,56 29 690 068,00 742 464,04 0,00 2 497 660,40 0,00 0,00 13 472 485,70 13 472 485,700,00 549 051,00

2026 71 395 704,00 69 794 025,04 31 092 924,00 740 270,04 0,00 2 057 413,00 0,00 0,00 1 601 678,96 1 601 678,960,00 0,00

2027 72 101 180,00 71 515 855,04 32 445 466,00 738 165,04 0,00 1 728 689,00 0,00 0,00 585 324,96 585 324,960,00 0,00

2028 74 225 493,00 73 163 829,04 33 735 173,00 717 098,04 0,00 1 421 707,00 0,00 0,00 1 061 663,96 1 061 663,960,00 0,00

2029 76 463 008,00 74 213 278,04 34 418 310,00 659 229,04 0,00 1 146 703,00 0,00 0,00 2 249 729,96 2 249 729,960,00 0,00

2030 78 355 981,00 75 328 689,04 35 115 281,00 631 429,04 0,00 880 649,00 0,00 0,00 3 027 291,96 3 027 291,960,00 0,00

2031 80 798 831,00 76 542 163,04 35 800 029,00 631 429,04 0,00 683 725,00 0,00 0,00 4 256 667,96 4 256 667,960,00 0,00

2032 82 034 802,00 77 845 220,04 36 471 280,00 631 429,04 0,00 576 275,00 0,00 0,00 4 189 581,96 4 189 581,960,00 0,00

2033 84 183 173,00 79 168 423,04 37 155 116,00 631 429,04 0,00 462 525,00 0,00 0,00 5 014 749,96 5 014 749,960,00 0,00

2034 86 285 254,00 80 322 345,78 37 823 908,00 473 571,78 0,00 338 275,00 0,00 0,00 5 962 908,22 5 962 908,220,00 0,00

2035 89 090 935,00 81 196 603,00 38 504 738,00 0,00 0,00 223 650,00 0,00 0,00 7 894 332,00 7 894 332,000,00 0,00

2036 92 642 395,00 82 600 214,00 39 168 945,00 0,00 0,00 166 775,00 0,00 0,00 10 042 181,00 10 042 181,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -2 857 000,00 0,00 5 935 998,00 5 935 998,00 2 857 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 045 014,00 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 3 435 998,00 3 435 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 538 000,00 3 538 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 3 551 450,00 3 551 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 2 313 550,00 2 313 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 078 998,00 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 014,00 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3 435 998,00 3 435 998,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 538 000,00 3 538 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 140 000,00 3 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3 551 450,00 3 551 450,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 2 313 550,00 2 313 550,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 134 012,00 0,00 1 094 326,73 1 094 326,730,00

2026 x x x x 0,00 35 088 998,00 0,00 3 446 692,96 3 446 692,960,00

2027 x x x x 0,00 31 578 998,00 0,00 3 995 324,96 3 995 324,960,00

2028 x x x x 0,00 28 078 998,00 0,00 4 461 663,96 4 461 663,960,00

2029 x x x x 0,00 24 643 000,00 0,00 5 585 727,96 5 585 727,960,00

2030 x x x x 0,00 21 105 000,00 0,00 6 465 291,96 6 465 291,960,00

2031 x x x x 0,00 17 965 000,00 0,00 7 296 667,96 7 296 667,960,00

2032 x x x x 0,00 13 965 000,00 0,00 8 089 581,96 8 089 581,960,00

2033 x x x x 0,00 9 965 000,00 0,00 8 914 749,96 8 914 749,960,00

2034 x x x x 0,00 5 865 000,00 0,00 9 962 908,22 9 962 908,220,00

2035 x x x x 0,00 2 313 550,00 0,00 11 345 782,00 11 345 782,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 12 255 731,00 12 255 731,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 8,90% 5,95% 11,82% 11,95% TAK TAKx

2026 8,80% 8,50% 9,49% 9,62% TAK TAKx

2027 8,73% 8,58% 9,39% 9,52% TAK TAKx

2028 8,01% 8,58% 8,88% 9,01% TAK TAKx

2029 7,25% 9,52% 7,64% 7,77% TAK TAKx

2030 6,81% 9,91% 7,27% 7,40% TAK TAKx

2031 5,86% 10,50% 7,52% 7,66% TAK TAKx

2032 6,68% 11,12% 8,79% 8,79% TAK TAKx

2033 6,38% 11,74% 9,53% 9,53% TAK TAKx

2034 6,00% 12,58% 9,99% 9,99% TAK TAKx

2035 4,50% 13,79% 10,56% 10,56% TAK TAKx

2036 2,88% 14,44% 11,31% 11,31% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 2 733 659,20 2 733 659,20 2 626 559,20 139 165,00 139 165,00 82 103,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 141 480,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 3 145 153,20 3 145 153,20 2 813 519,20 11 067 599,70 0,00 0,00 0,00351 165,00 10 716 434,70 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 791 554,97 0,00 0,00 0,00194 480,00 1 597 074,97 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 146 877,00 0,00 0,00 0,00146 877,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 152 588,00 0,00 0,00 0,00152 588,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 157 869,00 0,00 0,00 0,00157 869,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 3 078 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 045 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 551 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 313 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 651 464,08 11 067 599,70 1 791 554,97 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.a - wydatki bieżące 1 147 459,00 351 165,00 194 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.b - wydatki majątkowe 17 504 005,08 10 716 434,70 1 597 074,97 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 147 163,00 1 325 659,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.1 - wydatki bieżące 882 459,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.1.1
Projekt LIFE IP - Skuteczne wdrażanie programu ochrony powietrza
dla województwa podkarpackiego z uwzgędnieniem problemu ubóstwa
energetycznego "Podkarpackie żyj i oddychaj"

Urząd Miejski w
Tyczynie

2024 2029 882 459,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 264 704,00 1 186 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Wysoka jakość przestrzeni publicznych na terenie ROF- monitoring
miejski Gminy Tyczyn -  Poprawa poczucia bezpieczeństwa
mieszkańców Gminy Tyczyn.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2024 2025 25 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Wzmocnianie potencjału dziedzictwa kulturowego na terenie ROF-
kompleksowy remont budynku dawnego Sądu Grodzkiego w Tyczynie -
Wsparcie instytucji kultury prowadzące do ochrony, rozwoju oraz
promowania dziedzictwa kulturowego i usług w dziedzinie kultury na
terenie ROF.

Urząd Miejski w
Tyczynie

2024 2025 200 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Poprawa cyberbezpieczeństwa Gminy Tyczyn  - Poprawa
bezpieczeństwa oraz komfortu korzystania z e-usług oferowanych
przez Gminę Tyczyn

Urząd Miejski w
Tyczynie

2023 2025 1 039 704,00 1 006 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 504 301,08 9 741 940,70 1 650 074,97 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 265 000,00 212 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Sporzadzenie planu ogólnego Gminy Tyczyn - Sporzadzenie planów
miejscowych oraz decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania
terenu

Urząd Miejski w
Tyczynie

2025 2026 265 000,00 212 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 239 301,08 9 529 940,70 1 597 074,97 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa  sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Hermanowa
Czerwonki - podłączenie  budynków  mieszkalnych do kanalizacji
sanitarne j Rządowy Fundusz  Polski Ład

Urząd Miejski w
Tyczynie

2023 2025 1 173 544,24 618 492,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9

Osuszanie budynku oraz przebudowa kotłowni i instalacji co w
zabytkowym budynku dawnego Sadu Grodzkiego w Tyczynie ul. Sw
Krzyza 12 - Modernizacja kotłownii, osuszenie i  izolacja ścian-
Rządowy Program odbudowy Zabytków

Urząd Miejski w
Tyczynie

2023 2026 964 560,00 271 621,69 604 378,31 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 2 248 888,97

1.a 651 814,00

1.b 1 597 074,97

1.1 598 814,00

1.1.1 598 814,00

1.1.1.1 598 814,00

1.1.2 0,00

1.1.2.1 0,00

1.1.2.2 0,00

1.1.2.3 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 1 650 074,97

1.3.1 53 000,00

1.3.1.3 53 000,00

1.3.2 1 597 074,97

1.3.2.8 0,00

1.3.2.9 604 378,31
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.10

Kompleksowa przebudowa zasilania energetycznego SUW Tyczyn
Lasek  wraz z budową farmy fotowoltaicznej i  magazynem energi w
postaci baterii - Zmniejszenie zuzycia energi na wyprodukowanym 1m3
wody,zmniejszenie emisji gazów cieplarniczych- zmniejszenie zuzycia
energi na wyprodukowanie 1 m3 wody, zmniejszenie emisji gazów
cieplarnych- Rządowy Fundusz  Polski Ład

Urząd Miejski w
Tyczynie

2023 2025 1 275 947,23 611 058,43 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa 13 dróg gminnych gminnych, w tym budowa  odcinków
chodnika na terenie Gminy Tyczyn  - Poprawa bezpieczeństwa
pieszych Rządowy Fundusz  Polski Ład

Urząd Miejski w
Tyczynie

2023 2025 8 117 079,08 4 337 744,51 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Tyczyn etap II -
Poprawa bezpieczeństwa pieszych i  zmotoryzowanych użytkowników
dróg gminnych Rządowy Fundusz  Polski Ład

Urząd Miejski w
Tyczynie

2024 2025 985 250,00 982 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Tyczyn - wymiana
oświetlenia z sodowego na oszczędne ledowe na terenie gminy
Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD

Urząd Miejski w
Tyczynie

2024 2025 453 642,93 432 192,93 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16
Utworzenie gminnego żłobka w Tyczynie w ramach programu  Aktywny
Maluch - zapewnienie opieki dla dzieci w wieku od 0-3 lat

Urząd Miejski w
Tyczynie

2025 2026 2 830 377,60 2 122 783,20 707 594,40 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Remont zabytkowego budynku dawnego Sądu Grodzkiego w Tyczynie
ul. Św. Krzyża 12 etap II - Osuszenie  zabytkowego budynku -
Rządowy Program odbudowy Zabytków

Urząd Miejski w
Tyczynie

2025 2026 438 900,00 153 797,74 285 102,26 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.10 0,00

1.3.2.12 0,00

1.3.2.13 0,00

1.3.2.15 0,00

1.3.2.16 707 594,40

1.3.2.17 285 102,26
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